令和 2年 6月 12日
委西下第 3号
入札参加業者 各位

西部地域下水道事務所

財 務 部 契 約 課

委西下第 3号 浦山排水区浦山第 2分区枝線 19-2～94-1管路耐震診断業務委託
の積算について（お知らせ）

令和 2年 6月 9日公告の「委西下第 3号 浦山排水区浦山第 2分区枝線 19-2～94-1管
路耐震診断業務委託」について、下記のとおりお知らせします。

記

１．『積算書－施工内訳表－施工第 0-0005 号内訳表』における『報告書作成（詳細診断）』
の歩掛については、『令和元年度（10月 20日以降適用）積算基準書〔4 下水道〕』に
記載のとおり、30％の割増しを適用しております。

 訂正前 ： 『割増有り』

訂正後 ： 『30%割増し』

以 上